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292403

35913

953050

716024

ALEJANDRE CABALLERO, 
ANGELA

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, JOSÉ 
MARÍA

ANDRIANASOLO RAZANOA, 
NORO SOAFARA

ANTÓN NAVAS, LUCÍA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,29

  6,76

  5,00

  6,25

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

Educación Infantil

Educación Infantil

Enseñanza y animación 
sociodeportiva

Educación Infantil

Administración y Finanzas

Comercio Internacional

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

V

D

D

V

D

V

D

D

D

D

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

VIRGEN DEL ESPINO

CASTILLA

ANTONIO MACHADO

FERNANDO DE ROJAS

EMILIO FERRARI

ORDOÑO II

FRANCISCO GINER DE LOS R

ENRIQUE FLÓREZ

CENTRO INTEGRADO DE FP D

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SALAMANCA

VALLADOLID

LEÓN

SEGOVIA

BURGOS

ÁVILA

  8,29

  7,76

 12,76

  5,00

  5,00

  5,00

  8,25

  8,25

  8,25

  8,25

  8,25

  8,25

  8,25

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
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56456

402927

463695

695347

ARMAÑAC RODRIGO, PABLO

ARRIAZU ROMEO, IRENE

AZNAR QUEMADA, MARIA

CACHO LÓPEZ, JAVIER

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,18

  6,12

  5,50

  6,75

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

1

Educación Infantil

Laboratorio Clínico y Biomédico

Dietética

Dietética

Dietética

Desarrollo de Aplicaciones Web

Administración y Finanzas

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Integración Social

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

V

D

D

V

D

D

V

V

D

D

V

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

LÓPEZ VICUÑA

MARÍA MADRE-POLITECNOS

JULIÁN MARÍAS

VIRGEN DEL ESPINO

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

FERNANDO DE ROJAS

CENTRO INTEGRADO DE FP D

CENTRO INTEGRADO DE FP D

ANTONIO MACHADO

MARÍA MADRE-POLITECNOS

ENRIQUE FLÓREZ

ANTONIO MACHADO

SORIA

SORIA

PALENCIA

BURGOS

VALLADOLID

SORIA

SORIA

SORIA

SALAMANCA

ÁVILA

ÁVILA

SORIA

BURGOS

BURGOS

SORIA

  8,18

 13,18

 15,18

 15,18

 15,18

 13,18

  8,18

 11,12

 11,12

 11,12

 11,12

 11,50

 11,50

 11,50

  8,75

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
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889875

9002

717383

387300

17963

805551

211260

7837

CARNICERO DE LA ROSA, 
ALICHESCA

CARRASCOSA PEREZ, PAULA

CARRERA BELLIDO, NAIARA

DONOSO ACERO, SILVIA

EL GHANI JABEUR, KAOUTAR

GARCÍA DE BENITO, NATALIA

GARCÍA DÍAZ, ALBA

GEREMIAS REDONDO, 
JOAQUINA

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  6,59

  7,65

  6,67

  7,67

  5,82

  6,00

  5,94

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

1

1

2

Educación Infantil

Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
Administración y Finanzas

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Laboratorio Clínico y Biomédico

Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
Automoción

Energías Renovables

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

V

V

V

V

D

D

D

D

D

V

V

V

ANTONIO MACHADO

LA MERCED

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

LA MERCED

LA MERCED

PICO FRENTES

PICO FRENTES

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

 10,59

 10,59

 10,59

  9,65

 13,67

  9,67

 14,82

 15,00

 10,00

 15,00

 15,00

 10,00

 10,00

  8,94

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

M

Res..
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991599

946513

327032

375669

GIL MARCOS, NATALIA

GRACIA GONZALEZ, LIDIA

GUTIÉRREZ MATEO, PAULA

GUTIERREZ MOLINA, 
CARMEN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,12

  5,40

  5,67

  5,76

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

Educación Infantil

Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
Cocina y Gastronomía

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

V

D

V

D

D

D

D

V

D

D

ANTONIO MACHADO

LA MERCED

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

FERNANDO DE ROJAS

EMILIO FERRARI

ORDOÑO II

FRANCISCO GINER DE LOS R

ENRIQUE FLÓREZ

CENTRO INTEGRADO DE FP D

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

LA MERCED

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SALAMANCA

VALLADOLID

LEÓN

SEGOVIA

BURGOS

ÁVILA

SORIA

SORIA

SORIA

 13,12

 13,12

  6,40

  7,67

  7,67

  7,67

  7,67

  7,67

  7,67

  7,67

  7,76

  7,76

  7,76

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

M

Res..
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454117

884336

178761

239327

614861

225997

709491

HERNÁNDEZ BARBOSA, 
ALEJANDRA

HERNÁNDEZ LOZANO, INÉS

HERNANDO DE LA RUBIA, 
LUCÍA

HERRERO CALONGE, SARAY

LÓPEZ GARCÍA, CELIA

LOZANO ALVAREZ, ANA 
FERNANDA

MARTINEZ APARISI, MARIA 
PILAR

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  5,75

  6,59

  6,33

  5,41

  7,08

  6,30

  6,66

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

1

2

3

1

2

1

1

2

3

1

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Laboratorio Clínico y Biomédico

Educación Infantil

Educación Infantil

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
Peluquería y Cosmética Capilar

Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

D

D

V

V

V

D

V

D

V

V

V

D

V

ANTONIO MACHADO

ORDOÑO II

INSTITUTO DE ENSEÑANZAS 

ENRIQUE FLÓREZ

RÍO DUERO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

EMILIO FERRARI

FRANCISCO GINER DE LOS R

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

SORIA

LEÓN

SALAMANCA

BURGOS

VALLADOLID

SORIA

SORIA

VALLADOLID

SEGOVIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

  7,75

  7,75

  7,75

  7,75

  7,75

 13,59

  8,33

  8,33

  8,33

 12,41

  7,41

 13,08

  6,30

  6,30

  6,30

  8,66

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

2

2

2

2

2

1

2

2

2

1

1

2

1

3

3

3

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

S

Res..
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91546

877141

92025

279119

902533

390572

5350

MERINO GÓMEZ, ISABEL

MONTAÑES PEREZ, LUCIA 
PILAR

ORTE MARICHALAR, ANA

PEREZ PRIETO, NUBIA INEZ

QUITIO TENELEMA, LILIANA 
MARIBEL

REDONDO HERRERA, SILVIA

RODRÍGUEZ CÁRDENAS, 
CRISTINA

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,80

  5,84

  6,29

  5,00

  6,17

  6,58

  6,71

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

3

4

5

6

1

2

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

Educación Infantil

Enseñanza y animación 
sociodeportiva

Educación Infantil

Farmacia y Parafarmacia

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

Comercio Internacional

Administración y Finanzas

Educación Infantil

Educación Infantil

Integración Social

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

D

V

V

V

V

V

D

D

D

D

V

V

D

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

VIRGEN DEL ESPINO

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

MARÍA MADRE-POLITECNOS

ENRIQUE FLÓREZ

CASTILLA

VIRGEN DEL ESPINO

EMILIO FERRARI

ANTONIO MACHADO

ENRIQUE FLÓREZ

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

BURGOS

BURGOS

SORIA

SORIA

VALLADOLID

SORIA

BURGOS

  7,80

  7,80

 13,84

 13,84

 13,29

  8,29

  5,00

 13,17

 13,58

 13,58

 13,58

 13,58

 13,58

 13,58

 13,71

 13,71

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

3

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

S

S

S

M

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
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284406

23893

912843

23620

ROMERO HIDALGO, VICTOR

SANCHEZ NEBREDA, ANA

SIMÓN OMEÑACA, MARTA

VALDEZ BELTRE, ROSAURA 
ALEXANDRA

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  5,27

  7,06

  7,18

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

1

Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Emergencias Sanitarias

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

V

V

V

ANTONIO MACHADO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

 10,27

 10,27

 10,27

 14,06

 12,18

 14,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

1

1

3

Grado

M

M

M

S

S

S

Res..


